四川省人民政府

关于同意成都广播电视大学更名为

成都开放大学的批复

川府函〔2020〕249 号

教育厅:

你厅《关于提请批准成都广播电视大学更名为成都开放大学

的请示》(川教〔2020〕98 号)收悉。 经研究,现批复如下。

根据《教育部关于印发〈国家开放大学综合改革方案〉的通

知》(教职成〔2020〕6 号)和《教育部办公厅关于做好地方广播电

视大学更名工作的通知》 (教发厅函〔2020〕50 号)精神,同意成都

广播电视大学更名为成都开放大学。 学校更名后,其隶属关系、管

理体制以及原有的学历、非学历教育办学权等保持不变。

四川省人民政府

2020 年 12 月 16 日